認可地緣団体 小金塚自治会 会 長 秋 元 敏 夫

小金塚自治会入会のご案内

当自治会は、小金塚地区住民の隣保相助と親睦を図り、住み良い地域社会構築を目的として活動しています。そして、その活動は隣組の代表者による会議をもって円滑に進められています。詳しくは「小金塚自治会ホームページ」をご覧ください。

http://www.city.isehara.kanagawa.jp/docs/2016102000013/

自治会活動としては、防犯パトロール、納涼祭、運動会、教養講座あるいは地域清掃活動などがありますが、身近なところでは、ゴミ収集や隣組で行う掃除あるいはこれから起こりうる災害時などにおいてお互いに協力し合わなければならないことがたくさんあります。これらはすべて自治会を通じて、伊勢原市からの各種情報とともに連絡することになっています。また、会員からの要望事項も自治会を通じて市に申し入れるようになっています。

自治会への入会手続きをとっていただき、小金塚での生活をより住み良いものにして いただきたいと思います。

なお、小金塚自治会には<u>「小金塚地区に住所を有するすべての個人が入会できます」。</u> すべての個人とは各世帯の大人から子どもまでのすべてをさしています。

	隣組長連絡先
以下の入会申込書に記載の上、隣組長にお渡しください。	
切り取り線	

小金塚自治会 入会申込書

令和 年 月 日

大人→子供の順にご記入下さい。ご記入は楷書でお願いします。

代表者名	代表者と同居している大人から子供までのすべての方			
1	2	3	4	
	5	6	7	

隣組名 住所 電話番号

この名簿は、自治会への登録手続き及び総会における会員総数の確認等限られた自治会活動以外の目的には使用しません。

自治会利用欄	受付	\rightarrow	会計	\rightarrow	総務	\rightarrow	会長	